ПРИКАЗ

от 01.08.2022                                                                                             № 8-22
г. Брянск

О создании специализированного
структурного образовательного
подразделения

В целях организации работ по ведению образовательной деятельности,
на основании решения единственного учредителя № 6 от 25.07.2022, пункт 6
статьи 31 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ООО «Агентство по современному образованию и науке»
специализированное структурное образовательное подразделение  «Учебный
центр подготовки кадров».

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                    В.В. Дринь